
مدت‌ها فوتبال ایران با نام‌هایی چون علی دایی در دنیا شناخته 

می‌شد تا اینکه نوبت به سردار آزمون رسید که به‌عنوان ستاره 

شناخته‌شده تیم ملی ایران خود را مطرح کند. اگرچه هنوز 

آزمون یکی از خوب‌های فوتبال ایران است اما در ماه‌های اخیر 

نام مهدی طارمی بیش از هر فوتبالیست ایرانی دیگری در اروپا 

و دنیای فوتبال مطرح شده است. درخشش این مهاجم ایرانی 

که کمی دیر به‌عنوان لژیونر راهی پرتغال شد حتی باعث شده 

تا او در بین بهترین تیم‌های اروپایی هم مشتریانی پیدا کند 

و هیچ بعید نیست که در نیم‌فصل دوم همین امسال شاهد 

انتقالش به باشگاهی معتبر باشیم. طارمی به‌قدری روند رو 

به رشد را به سرعت طی کرده که این روزها یکی از ستاره‌های 

اصلی و مهم پورتو در لیگ داخلی و همچنین لیگ قهرمانان 

است و با وجود ستاره‌های زیادی که این تیم از دست داده 

است سرجیو کونسیسائو با اتکا به درخشش او توانسته تیمش 

را همچنان به‌عنوان مدعی حفظ کند. طارمی حالا آماده حضور 

در جام‌جهانی است و رقبای ایران نیز به‌خوبی می‌دانند که اگر 

لحظه‌ای از این یوز ایرانی غافل شوند، تاوان سنگینی را در 

مهم‌ترین تورنمنت فوتبالی دنیا خواهند پرداخت. 

ستاره ایرانی لیگ پرتغال
مهدی طارمی در پرسپولیس نامی برای خود دست‌وپا کرد و 

به‌عنوان مهاجمی خوب و گلزن نامش مطرح شد. انتقال به 

قطر مقدمه حضورش در اروپا بود و سه فصل قبل وقتی به ریوآوه 

پرتغال پیوست تردیدهایی درباره احتمال موفقیتش در این تیم 

متوسط وجود داشت. ریوآوه اما با کمک عملکرد فوق‌العاده 

ستاره ایرانی در پایان فصل در رده پنجم قرار گرفت که در 

نزدیک به نیم‌قرن اخیر بی‌سابقه بوده است. وقتی در پایان 

فصل طارمی به پیشنهاد پورتو پاسخ مثبت داد و در پایان همان 

فصل نیز ریوآوه به دسته پایین‌تر سقوط کرد کاملا مشخص شد 

که این مهاجم بوشهری چه نقش مهم و تعیین‌کننده‌ای در این 

تیم در همان مدت کم داشت و در غیاب او آنها حتی توان بقا را 

نیز نداشتند. حضور در جمع اژدهایان آغاز اوج‌گیری طارمی در 

فوتبال اروپا بود که این روند مثبت همچنان ادامه دارد و کارلوس 

کی‌روش، سرمربی تیم ملی ایران امیدوار است فرم خوب او 

در سه دیدار مرحله مقدماتی جام‌جهانی به کمک او بیاید. 

سایت »min 90« در گزارشی از نخستین دیدار ایران در 

جام‌جهانی 2022 و رویارویی شاگردان کی‌روش با سه‌شیرها 

از مهدی طارمی به‌عنوان بازیکنی تاثیرگذار و خطرناک در ترکیب 

ایران نام برده و می‌نویسد: »کارلوس کی‌روش به فوتبال ایران 

برگشته تا برای سومین جام‌جهانی روی نیمکت این تیم بنشیند. 

او حالا باید تیمش را برای رویارویی با شاگردان گرت ساوت‌گیت 

آماده کند که سخت‌ترین دیدار آنها در این گروه خواهد بود. یکی 

از مهم‌ترین نفرات این تیم مهدی طارمی است که در سال 2020 

راهی پورتو شده و در این مدت همیشه در بین بهترین گلزنان 

فصل فوتبال پرتغال قرار گرفته است. او در این جام‌جهانی یکی 

از بازیکنانی است که انتظار می‌رود بتواند در ترکیب تیم ملی 

کشورش بدرخشد و به تیمش کمک کند تا راه صعود به مرحله 

حذفی را طی کند.« طارمی در مرحله انتخابی جام‌جهانی نیز 

نقش مهمی در صعود ایران داشت و گل‌های سه امتیازی او باعث 

شد تا تیمی که در آن زمان دراگان اسکوچیچ را روی نیمکت خود 

می‌دید از کابوس مرحله دوم انتخابی به سامت عبور کرده و 

در مرحله سوم صعودی کم‌دردسر و تقریبا راحت را تجربه کند. 

سایت »اسپورتز‌مول« هم در باره این دیدار و مسابقه حساس 

عصر دوشنبه نوشته است: »تیم بیستم رنکینگ فیفا احتمالا 

رقابت نزدیکی با ولز و آمریکا برای دوم شدن در گروه B خواهد 

داشت. شاید در این گروه صعود انگلیس تقریبا تضمین‌شده 

باشد اما ایران یکی از تیم‌هایی است که می‌تواند رقیبی جدی 

برای دو تیم دیگر این گروه باشد. ایران تاکنون نتوانسته راهی 

مرحله حذفی جام‌های جهانی شود و در دور گروهی هم فقط 

دو بار توانسته رقبایش را شکست دهد. آنها در حالی خود را برای 

دیدار روز دوشنبه آماده می‌کنند که هفته گذشته در دیدرای 

دوستانه نیکاراگوئه را با یک گل شکست دادند و در آخرین بازی 

دوستانه خود نیز با دو گل به تونس باختند. این سومین باخت 

آنها در 22 بازی اخیر بود اما از طرف دیگر در بین تیم‌هایی که 

حداقل 10 بازی در جام‌های جهانی انجام داده‌اند از نظر آمار 

گلزنی وضعیت خوبی ندارند و میانگین 0.6 گل در هر بازی را 

به ثبت رسانده‌اند. با این حال وظیفه اصلی گلزنی در این جام 

روی دوش مهدی طارمی خواهد بود. بازیکنی که در پورتو 

عملکردی عالی داشته و با کمک علیرضا جهانبخش می‌تواند 

روی دروازه حریفان خطرساز باشد. کی‌روش هم روی گلزنی او 

حساب ویژه‌ای باز کرده است و امیدوار است این مهاجم گلزن 

بتواند نخستین صعود ایران به یک‌هشتم نهایی را رقم بزند.«

نگرانی انگلیسی‌ها از دفاع و دروازه
رسانه‌های انگلیسی به‌خوبی می‌دانند که خط دفاع و همچنین 

گلر این تیم می‌توانند پاشنه آشیل سه‌شیرها در راه موفقیت 

در جام‌جهانی باشند و به همین دلیل نگران شرایط تیم خود 

هستند. به‌خصوص که در ماه‌های اخیر طارمی نشان داده که در 

فرم بسیار خوبی قرار دارد و لغزش مدافعان و همچنین جوردن 

پیکفورد که به احتمال زیاد درون دروازه این تیم قرار خواهد 

گرفت می‌تواند کار آنها را در بازی افتتاحیه سخت کند. فتح 

یک تورنمنت بزرگ بدون یک گلر آماده و خوب تقریبا غیرممکن 

است و در سال‌های اخیر این موضوع بارها ثابت شده است. در 

4 دوره آخر جام‌های جهانی هوگو لوریس)2018 با فرانسه(، 

مانوئل نویر)2014 با آلمان(، ایکر کاسیاس)2010 با اسپانیا( 

و جیان لوئیجی بوفون)2006 با ایتالیا( گلرهای نامداری بودند 

که جام قهرمانی را بالای سر بردند و بارها با واکنش‌های خوب 

خود، تیم‌شان را از شکست نجات دادند. 

پیکفورد هم اگرچه تجربه تورنمنت‌های مهم را با انگلیس در 

کارنامه دارد اما در دو فصل اخیر در اورتون چندان درخشان 

کار نکرده و یکی از نگرانی‌های ساوت‌گیت این است که باید 

به او برای موفقیت در قطر اعتماد کند. اگرچه این گلر 28ساله 

بارها توانایی‌هایش را نشان داده اما در مجموع گلر مطمئنی 

نیست و همین موضوع باعث شده تا طارمی با‌ انگیزه زیادی 

برای مصاف با سه‌شیرها آماده شود. 

مصاحبه دیروز طارمی در حاشیه تمرین تیم ملی نیز مورد 

توجه رسانه‌های اروپایی و به‌خصوص پرتغالی قرار گرفته است. 

روزنامه رکورد پرتغال در این باره نوشته است: »مهدی طارمی 

در قطر حضور دارد تا تیم ملی کشورش را برای حضوری موفق 

در جام‌جهانی همراهی کند. او روز شنبه در مصاحبه‌ای 

پاسخگوی خبرنگاران بود که برخی صحبت‌هایش جالب توجه 

است. طارمی که در تیم باشگاهی‌اش روند خوبی را داشته 

است امیدوار است در تیم ملی هم همین روند را دنبال کند و 

درباره اینکه تصور می‌کرد چقدر بتواند در جام‌جهانی موفق 

بوده و حتی آقای گل شود می‌گوید: »من به‌عنوان یک مهاجم 

وظیفه‌ام گلزنی است و تلاش می‌کنم بهترین عملکردم را در 

اینجا داشته باشم.« او همچنین در پاسخ به این سوال که نقش 

سرجیو کونسیسائو در پیشرفتش چقدر بوده است، می‌افزاید: 

»بدون شک او کمک زیادی به من کرده است و نکات زیادی 

از او آموخته‌ام. دوران حضورم در پورتو برایم بسیار مهم بود 

چراکه در این تیم به دنیا معرفی شدم.« نکته قابل توجه در 

این مصاحبه اعتمادبه‌نفس بالای او در پاسخ به سوالی درباره 

مقایسه‌اش با هری کین، مهاجم گلزن انگلیسی‌ها است که 

می‌گوید: »نمی‌توانم بگویم کدامیک از ما بازیکن بهتری هستیم 

اما فقط می‌توانم به این اشاره کنم که تیم ما یکدل و متحد برای 

موفقیت در جام‌جهانی تلاش خواهد کرد.« او که سه‌سال‌ونیم 

از حضورش در فوتبال پرتغال می‌گذرد برای تیم ملی این کشور 

آرزوی موفقیت کرده و این تیم را دومین تیم محبوبش در این 

تورنمنت پس از ایران می‌نامد. مهاجم ایرانی پورتو همچنین 

درباره احتمال حضورش در باشگاهی بزرگ‌تر نیز گفته است 

که از حضور در پورتو راضی و خوشحال است اما باید دید پس 

از جام‌جهانی چه پیش خواهد آمد. این پاسخ نشان می‌دهد 

که او ممکن است در ژانویه این تیم پرتغالی را ترک کرده و راهی 

یکی از 5 لیگ معتبر اروپایی شود.«

یکی از نگرانی‌های انگلیسی‌ها برای حضور در قطر گرمای 

هوا در این کشور است که حتی در این موقع از سال هم برای 

بازیکنان مشکل‌ساز است اما طارمی که متولد بوشهر است و 

به بازی در این شرایط آب‌وهوایی عادت دارد و همچنین یک 

فصل‌ونیم هم در الغرافه بازی کرده و با فضای فوتبال قطر و 

ورزشگاه‌های این کشور نیز به‌خوبی آشناست می‌تواند از این 

مزیت به‌خوبی به نفع خود استفاده کرده و جام‌جهانی خوبی 

را برای خود و تیم ملی ایران رقم بزند. طارمی در این فصل 

لیگ پرتغال در 13 بازی 6 گل و 5 پاس گل داشته که او را 

در میان تاثیرگذارترین بازیکنان این فصل قرار داده است. به 

این ترتیب این مهاجم 30 ساله اگرچه تیمش کمی از کورس 

قهرمانی عقب افتاده و به نظر می‌رسد کار سختی برای رقابت 

با بنفیکای آماده دارد اما از نظر فردی در شرایط بسیار خوبی 

قرار دارد و شاید اگر در پورتو ماندنی شود حتی عنوان آقای‌گلی 

لیگ را نیز به دست آورده و در تابستان در شرایطی به مراتب 

بهتر راهی باشگاه بعدی‌اش شود. 
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طارمی دیروز در گفت‌و‌گو با خبرنگاران برای هری کین انگلیسی کری خواند

خط‌ونشان برای سه‌شیرها
سیامک خاجی

خبرنگار گروه ورزش

رک و روراست اگر شما سرمربی تیم ملی انگلیس باشید، نخستین نگرانی‌تان کدام بازیکن 

است؟ پاسخش قطعا اسمی غیر از مهدی طارمی نیست و نخواهد بود. نه اینکه دیگر 

بازیکنان تیم ملی به حساب نیایند که اتفاقا برعکس. آنها هر کدام در جای خود مهم و حیاتی 

و دوست‌داشتنی و ارزشمندند و دم‌شان هم گرم. بحثی نیست. دندان ترسناک مار اما از نظر 

بریتیش‌ها مهدی طارمی است.

اینکه ما با دفاع و ضدحمله از انگلیس امتیاز بگیریم که اصلا عجیب نیست و قطعا روشی غیر از 

این نخواهیم داشت. قصه اما آنجاست که این تیم دفاع و ضدحمله، باید یک شکارچی بی‌رحم 

و ماهر در نوک خط حمله خود داشته باشد که بتواند در لحظه حساس، ضربه نهایی را وارد 

کند و او طارمی خواهد بود. زهردارترین مهاجم نوک ایران... مردی که در پورتو خطوط دفاعی 

بی‌شماری را به خاک و خون کشانده و همین حالا نیمی از باشگاه‌های اروپایی و انگلیسی، 

به جذب او در همین نیم فصل فکر می‌کنند.

همین یکی دو ماه قبل بود که آمار طارمی در بازی‌هایش با پورتو اعلام شد. در 100 بازی 

53 گل زده، 28 پاس گل داده و چهار جام قهرمانی را بالای سر برده. آمار گلزنی‌هایش در 

سال 2022 آنقدر بالا بوده که با زدن 26 گل به صورت مشترک با بازیکنانی مثل نیمار در رده 

سیزدهم گلزنان برتر جهان جای گرفته!

خودتان حساب کنید که انگلیسی‌ها برای مقابله با او، چه اضطرابی دارند. تاکید می‌کنم ما 

با مهاجمی طرفیم که نیمی از استعدادیاب‌ها و مدیران ورزشی باشگاه‌های اروپایی، او را به 

واچ‌لیست خود در قطر اضافه کرده‌اند تا بعد از درخشش قابل پیش‌بینی‌اش، باب مذاکره با 

پورتو را باز کنند.

به این ترتیب، شاید بیشتر از همیشه درک کنید که چرا فضای مجازی این روزها آکنده از 

توهین به او و دیگر نفرات کلیدی تیم ملی است! مهدی طارمی شکارچی بزرگی است که 

امیدواریم در جام‌جهانی به انگلیس و دیگر تیم‌های حاضر در مسابقات گل بزند. او تجربه 

یک جام‌جهانی دیگر و رویارویی با مدافعان برتر دنیا را دارد و قطعا می‌داند که این بار باید از 

فرصت‌هایش بهتر استفاده کند. شکی نیست که در بین هواداران تیم ملی فوتبال ایران _ آنها 

که عملا و علنا برای تیم‌های رقیب بوسه نمی‌فرستند و آرزوی شکست نمایندگان وطن را ندارند 

_ او امید شماره یک گلزنی در این مسابقات خواهد بود. تا امروز نداشته‌ایم که مهاجمان ایران 

در جام‌جهانی دو گل بزنند. شاید طارمی این شانس را داشته باشند که در هر بازی یک بار 

دروازه حریفان را باز کند و این رکورد را به نام خودش ثبت کند. او بیش از هر مهاجم دیگری 

در تاریخ جام‌جهانی به چنین رکوردی می‌تواند نزدیک باشد. علی دایی در 98 نمی‌توانست. 

ما تیم محتاطی بودیم که بعد از 20 سال وارد جام‌جهانی شده بودیم، شخصیت بین‌المللی 

نداشتیم و تازه مشغول بازگشت به فوتبال جهان بودیم. در 2006 هم که نیمی از تیم ملی 

شامل خود دایی، مصدوم بودند و از اوج به دور.

طارمی اما هم آماده است، هم مشکلی برای درخشش ندارد، هم کل تیم پشت او هستند و هم 

اینکه با درخشان‌ترین سابقه ممکن به این مسابقات آمده. یکی از مهاجمان برتر سال 2022!

طارمی، بچه جنوب، فرزند بوشهر، زاده خلیج‌فارس، فاتح دروازه‌های اروپا، بزرگ‌ترین امید 

ما برای گل زدن در قطر است. تماشاگران کشورمان قطعا منتظرند تا او برایشان گلزنی کند. 

او، جهانبخش، سردار یا بقیه نفرات، همه برای ما عزیزند اما گلزنی طارمی طعم دیگری دارد. 

یادمان باشد. تنها ایران چشم انتظار گلزنی او نیست. نیمی از اروپا به دنبال اویند. 

شکارچی شیر، دندان مار

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود در نظر دارد نسبت به فروش املاک مازاد بر نیاز 

خود به شرح زیر طبق مشخصات و مدارک مندرج در اسناد مزایده اقدام نماید.

لذا متقاضیان واجد شرایط می‌توانند پس‌از واریز مبلغ دومیلیون ریال )غیرقابل 

استرداد و برای هریک از ساختمان‌ها به‌صورت جداگانه( به شماره‌حساب سیبا 

ملی 0109886517002 به نام دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود جهت دریافت 

اسناد مزایده به مدت ۱۰ روز کاری پس‌از چاپ آگهی به حوزه معاونت توسعه 

مدیریت و منابع )تدارکات( مراجعه یا تماس حاصل نمایند.

شماره تماس: 32394241 -32394537 کد )023(

نکات مهم:  هزینه نشر آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد.

دانشگاه در رد یا قبول یا کلیه پیشنهاد‌ها مختار است.

ارائه ضمانت‌نامه بانکی معتبر برای ساختمان دانشکده شیمی به مبلغ 

1.200.000.000 ریال و ساختمان آموزشگاه سما به مبلغ 700.000.000 

ریال )هریک از ساختمان‌ها به‌صورت جداگانه( در وجه دانشگاه آزاد اسلامی 

شاهرود که چنانچه فرد برنده در مزایده انصراف دهد یا در انجام تعهدات و 

انعقاد قرارداد استنکاف ورزد مبلغ ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مزایده به‌نفع 

دانشگاه وصول خواهد شد.

مکان‌ها:

ساختمان دانشکده شیمی سابق واقع در خیابان شهدا– جنب پادگان

ساختمان آموزشگاه سما سابق واقع در میدان امام– کوچه ثبت قدیم

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود

مدرک فارغ‌التحصیلی محمدحسن حیاتی فرزند مالک به شناسنامه 6763 
صادره از ماهشهر در مقطع کاردانی رشته تحصیلی ساختمان صادره از 
واحد دانشگاهی اهواز به شماره 138510601986 مورخ 1387/2/22 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد اهواز به نشانی اهواز- فلکه کارگر 
)فرهنگشهر(- خیابان کارگر جنوبی- کدپستی 68875-61349 و صندوق 

پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک گواهی موقت فارغ‌التحصیلی سماء چگنی فرزند مرتضی به شناسنامه 
4060658995 صادره از خرم‌آباد در مقطع کاردانی رشته تحصیلی مدیریت 
صنعتی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/958291 مورخ 
1395/08/08 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا 
می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز- 
فلکه کارگر )فرهنگشهر(- خیابان کارگر جنوبی- کدپستی 61349-68875 

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب مرتضی خانعلی فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 469 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته الکترونیک صادره 
از واحد دانشگاهی اسلامشهر با شماره تایید 812310099969 مورخ 
1383/5/21 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا 
می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ارسال نماید.

برگ سبز )شناسنامه مالکیت( خودرو سمند سواری مدل 90 به رنگ 
 سفید – روغنی به شماره موتور 12490107207 و به شماره شاسی
NAAC 91 CC 2 BF 871931 و به شماره پلاک 14 – 371 ط 85 به نام 

فیوره غانمی‌مصلاوی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مزایده عمومی
 دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز در نظر دارد محل انتشارات دانشجویی خود را 

از طریق مزایده عمومی و به شرح مندرج در سند مزایده واگذار نماید. لذا از کلیه 

اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مزایده 

https://ahvaz.iau.ir/ به سایت رسمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به آدرس

office/fa/tenders مراجعه نمایند.

مبلغ خرید سند: مبلغ 500/000 ریال واریز از طریق آدرس سایت بالا

مبلغ سپرده شرکت در مزایده: مبلغ 50/000/000 ریال به‌عنوان سپرده 

شرکت در مزایده به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز فیش نقدی به‌حساب 

0115860789001 نزد بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز

تاریخ تحویل و عودت اسناد: 10 روز کاری پس از تاریخ درج آگهی

شرایط متقاضی: 1-داشتن شخصیت حقیقی یا حقوقی و ارائه اساسنامه، آگهی 

تاسیس شرکت و آخرین تغییرات شرکت و کد اقتصادی

2- داشتن گواهی صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی یا جواز کسب مرتبط

3- گواهی ثبت‌نام در سازمان مالیات بر ارزش‌افزوده

4-دارای سابقه کار مرتبط

محل تحویل و عودت اسناد: اهواز - بلوار گلستان- فلکه فرهنگ‌شهر- دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد اهواز ساختمان اداری- طبقه دوم ـ دبیرخانه کمیسیون معاملات

ضمنا هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد. دانشگاه در رد یا قبول 

پیشنهاد‌ها و انعقاد قرارداد مختار و ارائه بیشترین پیشنهاد ملاک عمل جهت انتخاب 

برنده نبوده و بنابر صرفه و صلاح دانشگاه اقدام خواهد شد و کلیه پیشنهاد‌های مبهم و 

مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد‌ها به‌منزله قبول اختیارات 

و تکالیف دستگاه مزایده‌گذار است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 33348399 تماس حاصل فرمایید.

 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز

آگهی مزایده
نوبت دوم

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت در نظر دارد ساختمان‌های مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به‌صورت اجاره به غیر به افراد واجد شرایط واگذار نمایند.

داروخانه دامپزشکی-  پارکینگ روباز  -   فروشگاه مواد غذایی و فرهنگی  -   آزمایشگاه بتن

متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید از ملک از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز کاری به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت مراجعه نمایند.

ضمنا هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. شماره تلفن جهت تماس: 03442426671- 09131474084


